
Přehled pr ůvodní dokumentace dodávaných odpad ů  
podle druhu na za řízení CELIO a.s 

 

Odpad kategorie nebezpe čný 
k úprav ě nebo využití Podrobnosti 

Při každé jednorázové nebo při první z řady dodávek do 
zařízení (včetně příloh o jakosti odpadu) 

Základní popis odpadu 
Zajišťuje a zadává údaje do vážního systému pověřený 
zaměstnanec CELIO a.s.. 

Při každé z jednorázové nebo při první z řady dodávek do 
zařízení Identifikační list nebezpečného odpadů 
Přebírá vážný a archivuje vedoucí pracoviště, kde je odpad 
zpracován 
Vždy z každou dodávkou v 7 vyhotoveních v jednom 
pracovním dni Přepravní list pro přepravu 

nebezpečných odpadů po území ČR Přebírá vážný a dále třídí, zakládá a předává na místa 
určení pověřený zaměstnanec CELIO a.s. 
Vždy z každou dodávkou v jednom pracovním dni 

Průvodku odpadu k úpravě nebo využití Přebírá vážný a posílá s odpadem (dopravcem) k potvrzení 
kvality a příjmu na určené zařízení 

Odpad kategorie ostatní 
k úprav ě nebo využití Podrobnosti 

Při každé jednorázové nebo při první z řady dodávek do 
zařízení (včetně příloh o jakosti odpadu) Základní popis odpadu 
Zajišťuje a zadává údaje do vážního systému pověřený 
zaměstnanec CELIO a.s.. 
Vždy z každou dodávkou v jednom pracovním dni 

Průvodku odpadu k úpravě nebo využití Přebírá vážný a předává s odpadem (dopravcem) 
k potvrzení kvality a příjmu na určené zařízení 

Upozornění : nepodnikající fyzické osoby  mohou dodávat nevyužitelné odpady bez zkoušek za 
podmínek uvedených v příloze č. 8 k vyhlášce č. 294/2005 Sb. – odpady nesmí obsahovat 
nebezpečné složky, jinak musí být p ředány s kompletní dokumentaci !!!  

 

Odpad kategorie nebezpe čný 
 na skládku Podrobnosti 

Při každé jednorázové nebo při první z řady dodávek do 
zařízení (včetně příloh o jakosti odpadu) Základní popis odpadu 
Zajišťuje a zadává údaje do vážního systému pověřený 
zaměstnanec CELIO a.s.. 
Při každé z jednorázové nebo při první z řady dodávek do 
zařízení Identifikační list nebezpečného odpadů 
Přebírá vážný a archivuje vedoucí pracoviště, kde je odpad 
zpracován 
Vždy z každou dodávkou v 7 vyhotoveních v jednom 
pracovním dni Přepravní list pro přepravu 

nebezpečných odpadů po území ČR Přebírá vážný a dále třídí, zakládá a předává na místa 
určení pověřený zaměstnanec CELIO a.s. 
Vždy z každou dodávkou v jednom pracovním dni 

Průvodku odpadu na skládku Přebírá vážný a posílá s odpadem (dopravcem) k potvrzení 
kvality a příjmu na určené zařízení 

  
Odpad kategorie ostatní 

na skládku Podrobnosti 

Při každé jednorázové nebo při první z řady dodávek do 
zařízení (včetně příloh o jakosti odpadu) Základní popis odpadu 
Zajišťuje a zadává údaje do vážního systému pověřený 
zaměstnanec CELIO a.s.. 
Vždy z každou dodávkou v jednom pracovním dni 

Průvodku odpadu na skládku Přebírá vážný a posílá s odpadem (dopravcem) k potvrzení 
kvality a příjmu na určené zařízení 

Upozornění : nepodnikající fyzické osoby  mohou dodávat nevyužitelné odpady bez zkoušek za 
podmínek uvedených v příloze č. 8 k vyhlášce č. 294/2005 Sb. – odpady nesmí obsahovat 
nebezpečné složky, jinak musí p ředány s kompletní dokumentací !!!  

 


